
 

 

S.V.T. srl Società Vicentina Trasporti  
Viale Milano, 78  - 36100  VICENZA 
Capitale sociale euro 10.000.000,00 int. vers. 
PEC: svt@legalmail.it 

 
Tel. 0444223111 
Fax. 0444327422 
C.F. / P.I. 03419220243    

 
REA VI-324014 
svt@svt.vi.it   
www.svt.vi.it   

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(art. 98 del D.Lgs. 50/2016) 

 
e Relazione Unica sulla procedura di aggiudicazione dell’appalto ai sensi dell’art. 139 

(settori speciali) del D.Lgs. 50/2016 
 

1. SOCIETA’ APPALTANTE: Società Vicentina Trasporti a r.l. – viale Milano 78 – 36100 Vicenza 
tel. 0444223111 – fax 0444327422 – email : svt@svt.vi.it – pec: svt@legalmail.it – Codice Fiscale e 
Partita IVA 03419220243, di seguito denominata SVT s.r.l. 
 
2. PRINCIPALE ATTIVITÀ ESERCITATA: servizi di trasporto pubblico locale. 
 
3. TIPO DI APPALTO E DESCRIZIONE:  Forniture – Settori Speciali. 
Appalto, in lotto unico, per la FORNITURA DI GASOLIO PER AUTOTRAZIONE E DA 
RISCALDAMENTO per la durata di 24 mesi con possibilità di rinnovo fino ad un massimo di ulteriori 
24 mesi. 
CIG     99267461F2 
L’importo a base d’appalto è costituito dal valore complessivo del sovraprezzo €/litro per ciascuna 
fascia di volume ordinabile per un importo complessivo del sovrapprezzo posto a base di gara di € 
108.953,25.  
L’importo complessivo stimato annuo dell’appalto ammonta a € 4.312.000,00 oltre IVA pari ad 
€ 8.624.000,00 per i 24 mesi di durata contrattuale al lordo delle accise e al netto di Iva ed oneri per 
la sicurezza di natura interferenziale 
L’importo degli oneri per la sicurezza da interferenze è pari a € 100,00.  
Il valore globale stimato dell’appalto ai fini dell’art. 35, comma 4, del D. Lgs. 50/2016 è pari ad € 
20.697.700,00 
 
CPV 09134000-7 
 
4. LUOGO PRINCIPALE DI ESECUZIONE: Codice NUTS ITH32 Vicenza. 
Il gasolio dovrà essere consegnato presso le sedi SVT di Vicenza Viale Milano 78 e le sedi 
secondarie di Romano d'Ezzelino, Valdagno e Schio 
 
5. TIPO DI PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura Aperta Bando di gara prot. 2023-U-
06482 del 27/06/2023.  
 
6. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Aggiudicazione con il criterio del minor prezzo (art. 95, comma 
4 del D.Lgs. 50/2016). 
 
7. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 28/07/2023     
 
8. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: n. 1 di cui numero offerte ricevuta da operatori economici 
costituiti da PMI n.  0   numero offerte ricevute da un altro Stato membro o da un paese terzo n. 0 
 
9. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO:  BRONCHI COMBUSTIBILI SRL di Bertinoro 
(FC) - c.f. 01252710403, con  
L’aggiudicatario NON rientra nella tipologia di piccola media impresa. 
 
10. VALORE DELL’OFFERTA CUI E’ STATO AGGIUDICATO L’APPALTO: sovrapprezzo 
complessivo offerto pari ad € 84.420,00=.     
L’importo complessivo annuo stimato dell’appalto ai fini dell'aggiudicazione viene aggiornato in 
€ 4.286.830,00 pari ad € 8.573.660,00 per i 24 mesi di durata contrattuale al lordo delle accise e al 
netto di Iva ed oneri per la sicurezza di natura interferenziale. 

 



 
 

S.V.T. srl Società Vicentina Trasporti  
Viale Milano, 78  - 36100  VICENZA 
Capitale sociale euro 10.000.000,00 int. vers. 
PEC: svt@legalmail.it 

 
Tel. 0444223111 
Fax. 0444327422 
C.F. / P.I. 03419220243    

 
REA VI-324014 
svt@svt.vi.it   
www.svt.vi.it   

 

11. L’APPALTO PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO A TERZI: no  
 

12. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR per il Veneto - 
Cannaregio 2277/8 – Venezia, entro 30 giorni dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 
del D.Lgs. 50/2016. 
 
13. PRECEDENTI PUBBLICAZIONI: Bando di gara pubblicato sulla GUUE n. S124-393335 del 
30/06/2023 e sulla GURI – 5° serie speciale – Contratti Pubblici n° 75 del 03/07/2023 

 
14. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: ing. Davide Rossi 
 
15. ALTRE INFORMAZIONI:  
INFORMAZIONI EX ART. 139 DEL D.LGS. 50/2016 : 
Elenco concorrenti ammessi alla gara : Bronchi Combustibili srl c.f. 01252710403 (unico offerente) 
Nominativo aggiudicatario: Bronchi combustibili srl c.f. 01252710403 (unico offerente) 
Ragioni della scelta : Bronchi combustibili srl e' risultato unico e migliore offerente come riportato nel 
relativo verbale di gara. 
Atti di gara disponibili sul sito di SVT al seguente link : https://www.svt.vi.it/societa-
trasparente/it/bandi-gara-contratti/atti-amministrazioni-aggiudicatrici-enti/23h29-fornitura-gasolio  
 
16. Data di spedizione alla GUUE dell’avviso di aggiudicazione: 02/08/2023 e relativa retifica in 
data 03/08/2023 
 
 
       Il Direttore Generale 

         Ing. Franco Ettore Viola 
 
 
(originale firmato agli atti di SVT prot. SVT-2023-U-7758) 


